[image: Герб Оек коректировка цветной]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2024 года                                                                                  №296-п

	[bookmark: _GoBack]О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ В ГРАНИЦАХ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ: ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст.42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по вопросам согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов, расположенных на территории: Оекского муниципального образования, Иркутского районного муниципального образования, в составе согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Оекского МО» и на  официальном сайте администрации Оекского  муниципального образования (www.oek-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Оекского
муниципального образования                                                               О.А. Парфенов

Приложение
 к постановлению администрации
Оекского муниципального образования
 от «20» июня 2024 года №296-п

О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ В ГРАНИЦАХ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ: ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Председатель комиссии
	Парфенов Олег Анатольевич – Глава Оекского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	Пихето-Новосельцева Надежда Петровна – заместитель главы администрации Оекского муниципального образования

	Секретарь комиссии
	Кузнецова Анастасия Геннадьевна – ведущий специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования

	Члены комиссии
	Куклина Виктория Александровна – начальник отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации  Оекского муниципального образования;
Ермакова Мария Николаевна- Начальник отдела аренды земельных участков министерства имущественных отношений Иркутской области, член комиссии (по согласованию);
Малитовская Елена Владимировна- Начальник отдела геодезии, картографии, землеустройства и мониторинга земель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области, член комиссии (по согласованию);
Емельянова Екатерина Юрьевна - Заместитель Мэра по капитальному строительству администрации Иркутского районного муниципального образования, член комиссии (по согласованию);
Казарян Армен Сергеевич - Начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор Иркутского района администрации Иркутского районного муниципального образования, член комиссии(по согласованию);
Танцев Михаил Владимирович - Начальник методического отдела саморегулируемой организации «Союз кадастровых инженеров», член комиссии (по согласованию);
Степанова Светлана Петровна- Заместитель руководителя территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области, член комиссии (по согласованию);
Федорова Наталья Олеговна – временно замещающая должность начальника отдела земельных отношений Министерства лесного комплекса Иркутской области (по согласованию).

	Приглашенное лицо
	Аглиуллина Венера Рифгатовна - Кадастровый инженер общества с ограниченной ответственностью «Оценка и консалтинг», приглашенное лицо (по согласованию).

image1.jpeg